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СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 
 

 
 
 

Службен гласник на Општина 
Свети Николе 
 
Излегува по потреба 

27.09. 2023 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 14 

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 

Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 

 

       За објавување на Решение za именување  претставник од Совет на родителите во Upravniot 

odbor na Op{tinska javna ustanova za deca  - Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,,Sveti 

Nikole бр. 0801 – 521 што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на седницата одржана на 

ден 27.09. 2023 година.  
 
 Бр.0901- 533                                                                                       Општина Свети Николе 

27. 09. 2023 година           Градоначалник, 

 Свети Николе                                                     Дејан Владев с.р. 

        

           

                                             
 Vrz osnova na ~len 114  od Zakonot za za{tita na decata,  („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 
163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 

275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22),  Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata 

odr`ana na 27.09. 2023 godina donese 

 

 

R  E  [  E  N  I  E   

za именување  претставник од Совет на родителите во Upravniot odbor na Op{tinska javna 

ustanova za deca  - Detska gradinka 

 ,,Rahilka Goneva,,Sveti Nikole 

 

 

1. За  претставник од Совет на родителите во Upravniot odbor na Op{tinska javna 

ustanova za deca  - Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,, Sveti Nikole se именува: 
 
 
- Маја Павловска 

 

 3. Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Sveti Nikole,,. 
 

Br. 0801- 521                                                                                   Pretsedatel,  

27.09. 2023 godina                          na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole                                      Валерија Ивановска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 

Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 

 
       За објавување на Одлука за давање согласност на Измена и дополнување на Годишен план за 

вработување на Општина Свети Николе за 2023 година бр. 0801 – 522 што Советот на Општина Свети 

Николе го донесе  на седницата одржана на ден 27.09. 2023 година. 
 
 Бр.0901- 533/2                                                                                  Општина Свети Николе 

 27. 09. 2023 година           Градоначалник, 

 Свети Николе                                                    Дејан Владев с.р. 

       

        

             
Врз основа на член 36 став 1 точка15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на РМ,, бр.05/02),  член 5 и  член 20- б од Закон за вработените во јавниот сектор 

(,,Службен весник на РМ,, бр.27/14, 199/14,27/16,35/18,198/18и Службен весник на РСМ 

бр.143/19и 14/20), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден   27.09. 

2023 година донесе: 

ОДЛУКА 

за давање согласност на Измена  и дополнување на Годишен план за вработување на 

Општина Свети Николе за 2023год. 

 
Член 1 

               Советот на Општина Свети Николе дава согласност  на Измена и дополнување на 

Годишен план за вработување  на Општина Свети Николе за 2023 год. на седницата одржана  

на ден 27.09. 2023 година.  

Член 2 

                  Оваа Одлука влегува во  сила со денот на објавување  во Службен Гласник на 

Општина Свети Николе.  

 

Br. 0801- 522                                                                                Pretsedatel,  

27.09. 2023 godina                          na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole                                   Валерија Ивановска с.р. 

      
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 

Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 

 
       За објавување на Одлука за доделување на еднократна парична помош за средношколци 

редовни ученици запишани во прва учебна 2023/24 година во Средно училиште на територијата на 

Општина Свети Николе бр. 0801 – 523 што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на 

седницата одржана на ден 27.09. 2023 година.  
 
 Бр.0901- 533/3                                                                                   Општина Свети Николе 

 27. 09. 2023 година           Градоначалник, 

 Свети Николе                                                    Дејан Владев с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и чл.22 ст.1.т.8 од Законот за локална 

самоуправа(Службен весник на РМ бр.05/02), а согласно Одлуката за извршување на 

Буџетот на Општина Свети Николе за 2023 год бр.0801-275 од 21.12.2022 год,Oдлука за 

измена  и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина  Свети 

Николе за 2023 год бр.0801-349 од 13.03.2023 год и Правилник за утврдување на 

критеруимите,условите  и постапката за доделување на еднократна парична помош и 

попмош во натура бр.0801-327 од 22.02.2023 год,Советот  на Општина Свети Николе на 

седницата одржана на ден  ја донесе следната: 

О  Д  Л  У  К  A 

За доделување на еднократна парична помош за средношколци редовни ученици запишани во прва 

учебна 2023/24 год во Средно училиште на територијата на Општина Свети Николе  

Член 1 

    Со оваа одлука се утврдува доделувањето на еднократна парична помош на редовни ученици 

запишани во прва учебна 2023/24 год во Средно училиште на територијата на Општина Свети Николе.  

               Член 2 

      На секој средношколец редовен ученик -жител на Општина Свети Николе кој се запишал во 

Средното Училиште на територијата на Општина Свети Николе во учебната 2023/24 год ке му биде 

доделена еднократна парична помош во износ од 6.000,оо ден 

               Член 3 

   Еднократната  парична помош ке се доделува врз основа на поднесено барање со приложена 

документација од страна на еден родител/старател на дете – редовен ученик жител на општина Свети 

Николе запишан во прва година во Канцеларијата за едношалтерско работење на Општина Свети 

Николе, како и во средното училиште при упис на ученикот. Со поднесувањето на барањето 

подносителот (родител/старател) потпишува изјава за користење на неговите лични податоци и 

податоците на неговото потесно семејство, потребни во постапката за остварување и користење на 

правото на едонкратна парична помош, како и изјава дека податоците прикажани во приложената 

документација се точни, идентични и одговараат на реалната состојба, како и евидентен лист за видот 

на документите коишто ги има доставено. Потребна документација за остварување на правото на 

парична помош за средношколец е: - Барање за остварување на правото на еднократна парична помош; 

- Фотокопија на важечки документ за идентификација (лична карта/пасош) на барателот; - Копија од 

Трансакциона сметка на барателот; - Копија од извод од матичната книга на родените за детето; - 

Потврда за запишан редовен ученик во прва година на средно училиште на територија на Општина 

Свети Николе година заверена од средното училиште училиште – оригинал; - Копија од решение за 

старател во случај на старателство.  

Член 4 

Средствата за оваа намена ке се издвојуваат од Буџетот на Општина Свети Николе за 2023 год 

од програма Н2 –средно образование, потставка 464990-други трансфери  

Член 5 

Одлуката влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе,,. 

Br. 0801- 523                                                                         Pretsedatel,  

27.09. 2023 godina                          na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole                            Валерија Ивановска с.р. 



4 

 

     

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 

Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 

З А К Л У Ч О К 

 
       За објавување на Одлука за формирање на организациона структура за изработка и 

спроведување на ЛЕАП бр. 0801 – 524 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на 

седницата одржана на ден 27.09. 2023 година. 
 
 
 Бр.0901- 533/4                                                                                  Општина Свети Николе 

 27. 09. 2023 година           Градоначалник, 

 Свети Николе                                                   Дејан Владев с.р. 

        

            
 

Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр. 05/02), член 57 

од Статутот на Општина Свети Николе (Сл. Гласник бр. 08/05,) а во врска со член 60 од Законот за 

животна средина (Службен весник на РМ бр. 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 51/11, 123/12, 93/13, 

44/15, 129/15, 192/15, 39/16, 99/18,176/21 и 99/22) Советот на Општина Свети Николе, на седница 

одржана на 27.09. 2023 година донесе: 

 

 
О Д Л У К А 

 
за формирање на организациона структура за изработка и спроведување на Локален 

акционен план за животна средина (ЛЕАП)  
на Општина Свети Николе 

 
 

Член 1 

 Со оваа Одлука се формира организациона структура за изработка и спроведување на 
Локален акционен план за животна средина (ЛЕАП) на Општина Свети Николе составен од: 

- Локален координатор и Заменик на локален координатор 
- Локален комитет и 
- Работни групи 

 
Член 2 

 Локалниот координатор и неговиот заменик се одговорни за активностите во врска со 
процесот на изработка на ЛЕАП-от и тоа: 

- соработуваат со општинската администрација во реализација на планираните 
активности од процесот на изработка на ЛЕАП-от; 

- се грижат за членовите на Локалниот Комитет да бидат навреме информирани и 
подготвени за сите состаноци на Комитетот; 

- ги организираат состаноците на Локалниот комитет; 
- ги организираат состаноците со претставниците на државните органи и здруженија на 

граѓани и ја координираат работата со целокупниот процес на развивање и изработка 
на ЛЕАП-от; 

- помагаат во пишувањето на ЛЕАП-от на Општината; 
- вршат и други работи во функција за изработка и спроведување на ЛЕАП-от. 

За Локален координатор на Локален еколошки акционен план за животна средина (ЛЕАП) 
на Општина Свети Николе се именува лицето Лилјана Арсовска – Самостоен инспектор за 
животна средина. 

 За заменик Локален координатор на Локален еколошки акционен план за животна средина 
(ЛЕАП) на Општина Свети Николе се именува лицето Елена Пешева –Раководител на 
одделение за комунални работи. 

Член 3 

 Локалниот комитет е одговорен за: 
- давање на предлог за номинирање на лица за Работните групи; 
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- донесување на Одлуки во врска со усвојување на извештаите со идентификација на 
состојбата на животна средина на Општината; 

- дефинирање  на клучните проблеми со животната средина во Општината; 
- учество во изработка на SWOT анализата во поглед на животната средина на 

Општината; 
- поставување на приоритети меѓу клучните проблеми; 
- давање на насоки при развивање на Акциониот План и Планот за следење; 
- информирање на јавноста за активностите поврзани со подготовка на ЛЕАП 

докумантот; 
- добивање на поддршка во заедницата во врска со изработка и спроведување на ЛЕАП 

документот; 
- усвојување на Извештајот – оценката на состојбата со животната средина; 
- дефинирање на проблемите со животната средина; 
- поставување на приоритети за разрешување на проблемите со животната средина; 
- развивање на ЛЕАП-от; 
- врши и други работи во функција на изработка и спроведување на  

ЛЕАП-от. 

Локалниот комитет брои 5 члена 

Локалниот комитет е составен од следните членови: 
 

1. Ивица Арсов –Раководител на одделение за локален економски развој и јавни дејности 
2. Даниела Панева – Раководител на одделение за инспекциски надзор-Виш инспектор 

 
3. Љупка Паневска –Помлад соработник за подготовка на документација за проекти од 

областа на ЛЕР и јабните дејности 
 

4. Даниел Митрушев-Помлад соработник за водење на поставка за издавање на изводи 
од планови, одобрение за градење, Е-дозволи и водење на постапка за урбанистички 
планови. 
 

5. Славица Велкоска- Виш Соработник-Ликвидатор 
 

6.  
Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Свети Николе” 

 

Br. 0801- 524                                                                             Pretsedatel,  

27.09. 2023 godina                          na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole                                  Валерија Ивановска с.р. 

        
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 

Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 

З А К Л У Ч О К 

 
       За објавување на Одлука за давање согласност на  Одлука за поништување на одлуката за 

бесплатен пристап и користење на инфраструктурата на гробиштата од страна на операторите на 

погребалните услуги бр. 0801 – 525 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата 

одржана на ден 27.09. 2023 година.  
 
 
 Бр.0901- 533/5                                                                                     Општина Свети Николе 

 27. 09. 2023 година           Градоначалник, 

 Свети Николе                                                   Дејан Владев с.р. 
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               Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен Весник на 

РМ,, бр.5/02), како и член 11 од Законот за јавните („Службен весник на Република Македонија” бр. 
38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 
64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22)Советот 

на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 27.09. 2023  година   донесе: 

 

Одлука 

за давање согласност на  Одлука за поништување на одлуката за бесплатен 

пристап и користење на инфраструктурата на гробиштата од страна на операторите 

на погребалните услуги  

 

 

Член 1 
 

Советот на Општина Свети Николе  дава согласност на  Одлука за поништување на одлуката за 

бесплатен пристап и користење на инфраструктурата на гробиштата од страна на операторите на 

погребалните услуги донесена од Управниот Одбор на  ЈП ,, Погребални Услуги”Свети Николе бр.0202-

89/5 од  20.09.2023 год 

 
Член 2 

 

Ова Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во   “Службен гласник на Општина Свети 

Николе”. 

 

 

Br. 0801- 525                                                                         Pretsedatel,  

27.09. 2023 godina                          na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole                           Валерија Ивановска с.р. 

        
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 

Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 

З А К Л У Ч О К 

 
       За објавување на Одлука за давање согласност на  предлог Одлука за изменување  на одлуката 

за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платата на вработените  во  ЈП ,,Погребални 

услуги” Свети Николе за 2023бр. 0801 – 526 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на 

седницата одржана на ден 27.09. 2023 година.  
 
 
 Бр.0901- 533/6                                                                                       Општина Свети Николе 

 27. 09. 2023 година            Градоначалник, 

 Свети Николе                                                      Дејан Владев с.р. 

        

 

 
               Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен Весник на 

РМ,, бр.5/02), како и член 11 став 1 точка 6 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 

25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 

275/19),Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 27.09. 2023  година   донесе: 

 

Одлука 

за давање согласност на  предлог Одлука за изменување  на одлуката за 

утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платата на вработените  во  ЈП 

,,Погребални услуги” Свети Николе за 2023 

 

 

Член 1 
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Советот на Општина Свети Николе  дава согласност на  Одлуката на Управниот одбор за 

изменување  на одлуката за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платата на 

вработените  во  ЈП ,,Погребални услуги” Свети Николе за 2023 донесена од Управниот Одбор на  ЈП ,, 

Погребални Услуги”Свети Николе бр.0202-89/2 од 20.09.2023 год. 

 

Член 2 
 

Ова Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во   “Службен гласник на Општина Свети 

Николе”. 

 

Br. 0801- 526                                                                                 Pretsedatel,  

27.09. 2023 godina                          na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole                                    Валерија Ивановска с.р. 

        
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 

Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 

 
       За објавување на Одлука за давање согласност на Одлука за изменување и дополнување на 

Одлуката за зголемување на надоместок и бесплатни услуги за погреб на покоен бр. 0801 – 527 што 

Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 27.09. 2023 година.  
 
 
 Бр.0901- 533/7                                                                                   Општина Свети Николе 

 27. 09. 2023 година           Градоначалник, 

 Свети Николе                                                   Дејан Владев с.р. 

 

 

 
               Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен Весник на 

РМ,, бр.5/02), како и член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните („Службен весник на Република 
Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 
61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 
274/22)Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 27.09. 2023 година   донесе: 

 

Одлука 

за давање согласност на Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 

зголемување на надоместок и бесплатни услуги за 

погреб на покоен 

 

 

Член 1 
 

Советот на Општина Свети Николе  дава согласност на  Одлука на Управниот одбор за 

изменување  и дополнување на Одлуката за зголемување на надоместок и бесплатни услуги за погреб на 

покоен донесена од Управниот Одбор на  ЈП ,, Погребални Услуги”Свети Николе бр.0202-89/4 од  

20.09.2023 год 

Член 2 
 

Ова Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во   “Службен гласник на Општина Свети 

Николе”. 

 

Br. 0801- 527                                                                            Pretsedatel,  

27.09. 2023 godina                          na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole                                 Валерија Ивановска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 

Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 

З А К Л У Ч О К 

 
       За објавување на Одлука за давање согласност на Одлука за изменување и дополнување на 

Одлуката за утврдување цени за продажба на трговски добра и услуги на ЈП “Погребални услуги “Свети 

Николе бр. 0801 – 528 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата одржана на 

ден 27.09. 2023 година.  
 
 
 Бр.0901- 533/8                                                                                      Општина Свети Николе 

 27. 09. 2023 година           Градоначалник, 

 Свети Николе                                                     Дејан Владев с.р. 

 
 
               Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен Весник на 

РМ,, бр.5/02), како и член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните („Службен весник на Република 
Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 
61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 
274/22)Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 27.09. 2023  година   донесе: 

 

Одлука 

за давање согласност на Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 

утврдување цени за продажба на трговски добра и услуги на ЈП “Погребални услуги 

“Свети Николе 

 

Член 1 
 

Советот на Општина Свети Николе  дава согласност на  Одлука на Управниот одбор за 

изменување и дополнување на Одлуката за утврдување цени за продажба на трговски добра и услуги на 

ЈП “Погребални услуги “Свети Николе донесена од Управниот Одбор на  ЈП ,, Погребални 

Услуги”Свети Николе бр.0202-89/6 од  20.09.2023 год 

 

Член 2 
 

Ова Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во   “Службен гласник на Општина Свети 

Николе”. 

 

Br. 0801- 528                                                                                       Pretsedatel,  

27.09. 2023 godina                          na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole                                         Валерија Ивановска с.р. 

 

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 

Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 

З А К Л У Ч О К 

 

       За објавување на Одлука за  izbor na komandir na policiska stanica od op{ta 

nadle`nost vo Sveti Nikole бр. 0801 – 529 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на 

седницата одржана на ден 27.09. 2023 година.  
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 Бр.0901- 533/9                                                                                 Општина Свети Николе 

 27. 09. 2023 година           Градоначалник, 

 Свети Николе                                                   Дејан Владев с.р. 

      

           

Vrz osnova na ~l. 36 stav 1 to~ka 12 od Zakonot za lokalna samuprava (,,Sl.vesnik 

na RM,, br. 5/02) i ~l. 24 od Zakonot za policija(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 

114/06, 6/09, 145/12, 41/14, 33/15, 31/16, 106/16, 120/16, 21/18 и 64/18 и „Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр. 294/21 и 89/22), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana 
na 27.09. 2023 година den godina  donesе 

O    D    L    U    K    A 

 

za izbor na komandir na policiska stanica od op{ta 

nadle`nost vo Sveti Nikole 
 

^len1 
 

  Za komandir na Пoliciska stanica od op{ta nadle`nost vo Sveti Nikole se izbira 

liceto: 
 
 

-  КИРИЛ МИТЕВ 

 

 

^len 2 
 

 Ovaa Odluka stapuva na sila so denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 

Op{tgina Sveti Nikole,,. 

 

 

Broj  0801 - 529                                                                        Sovet na Op{tina Sveti Nikole      

   27.09. 2023 година                                                                                 Pretsedatel, 

Sveti Nikole                                                                                Валерија Ивановска   с.р.     
        

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 

Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 

З А К Л У Ч О К 

 

       За објавување на Одлука за  исплата на финансиска помош на лицето Р.С. бр. 0801 – 530 што 

Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 27.09. 2023 година.  
 
 Бр.0901- 533/10                                                                                   Општина Свети Николе 

 27. 09. 2023 година           Градоначалник, 

 Свети Николе                                                    Дејан Владев  с.р. 

       

 
 

Врз основа на член 36 ст.1 т.10 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
Р.М” бр. 5/02), ,Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 27.09. 2023 
година донесе:  

 
 

О Д Л У К А 
за исплата на финансиска  помош 



10 

 

 
 

 
Член 1 

 
Од Буџетот на Општина Свети Николе ,Програма А0 413110 (тековна резерва)  да се 

исплати финансиска  помош во износ од 30.000, 00 денари. 
 

 
Член 2 

 
 Финансиската помош да се исплати на лицето Росана Стефанова  ул. ,,Младинска ,, бр. 
24  -  Свети Николе поради смртен случај на родителите. 
 

Член 3 
 

Барањето со приложената документација е составен дел на оваа одлука. 
            Се задолжува одделението за финансиски прашања за реализација на оваа одлука. 
 

Член 4 
 

 Оваа одлука влегува во сила со  денот на објавување во “Службен гласник на Општина 
Свети Николе ”.   
 
 
Бр. 0801 - 530                                                                       Претседател, 
27.09. 2023 година                                        на Совет на Општина Свети Николе 
Свети Николе                                                               Валерија Ивановска с.р. 
        
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 

Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 

 

       За објавување на Одлука за  исплата на финансиска помош на лицето С.В. бр. 0801 – 531 што 

Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 27.09. 2023 година.  
 
 
 Бр.0901- 533/11                                                                                      Општина Свети Николе 

 27. 09. 2023 година           Градоначалник, 

 Свети Николе                                                          Дејан Владев с.р. 

      

           
 

Врз основа на член 36 ст.1 т.10 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
Р.М” бр. 5/02), ,Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 27.09. 2023 
година донесе:  

 
О Д Л У К А 

за исплата на финансиска  помош 
 

 
Член 1 

 
Од Буџетот на Општина Свети Николе ,Програма А0 413110 (тековна резерва)  да се 

исплати финансиска  помош во износ од 30.000, 00 денари. 
 

 
Член 2 

 
 Финансиската помош да се исплати на лицето Славица Величкова  ул. ,,Рајко 
Жинзифов,, бр. 6  с. Ерџелија -  Свети Николе поради лекување. 



11 

 

 
Член 3 

 
Барањето со приложената документација е составен дел на оваа одлука. 

            Се задолжува одделението за финансиски прашања за реализација на оваа одлука. 
 

Член 4 
 

 Оваа одлука влегува во сила со  денот на објавување во “Службен гласник на Општина 
Свети Николе ”.   
 
Бр. 0801 - 531                                                          Претседател, 
27.09. 2023 година                              на Совет на Општина Свети Николе 
Свети Николе                                                   Валерија Ивановска с.р. 
 

       
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 

Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 

З А К Л У Ч О К 

 

       За објавување на Одлука за  исплата на финансиска помош на лицето В.М. . бр. 0801 – 532 

што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 27.09. 2023 година.  
 
 Бр.0901- 533/12                                                                                  Општина Свети Николе 

 27. 09. 2023 година           Градоначалник, 

 Свети Николе                                                    Дејан Владев с.р. 

        

            
 

Врз основа на член 36 ст.1 т.10 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
Р.М” бр. 5/02), ,Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 27.09. 2023 
година донесе:  
 

О Д Л У К А 
за исплата на финансиска  помош 

 
 

Член 1 
 

Од Буџетот на Општина Свети Николе ,Програма А0 413110 (тековна резерва)  да се 
исплати финансиска  помош во износ од 30.000, 00 денари. 

 
 

Член 2 
 
 Финансиската помош да се исплати на лицето Валерија Маџова  ул. ,,Живко Чинго,, бр. 
3  -  Свети Николе поради лекување на нејзината ќерка Елена Маџова. 
 

Член 3 
 

Барањето со приложената документација е составен дел на оваа одлука. 
            Се задолжува одделението за финансиски прашања за реализација на оваа одлука. 
 

Член 4 
 

 Оваа одлука влегува во сила со  денот на објавување во “Службен гласник на Општина 
Свети Николе ”.   
 
 
Бр. 0801 - 532                                                                        Претседател, 
27.09. 2023 година                                            на Совет на Општина Свети Николе 
Свети Николе                                                                Валерија Ивановска с.р.  
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С О Д Р Ж И Н А 

 

1.Решение za именување  претставник од Совет на родителите во Upravniot odbor na 

Op{tinska javna ustanova za deca  - Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,,Sveti Nikole 
 
2.Одлука за давање согласност на Измена и дополнување на Годишен план за вработување на 

Општина Свети Николе за 2023 година 

 
3.Одлука за доделување на еднократна парична помош за средношколци редовни ученици 

запишани во прва учебна 2023/24 година во Средно училиште на територијата на Општина Свети 

Николе 

 

4.Одлука за формирање на организациона структура за изработка и спроведување на ЛЕАП 

 

           5.  Одлука за давање согласност на  Одлука за поништување на одлуката за бесплатен пристап и 

користење на инфраструктурата на гробиштата од страна на операторите на погребалните услуги 

 

6.Одлука за давање согласност на  предлог Одлука за изменување  на одлуката за утврдување на 

вредноста на бодот за пресметување на платата на вработените  во  ЈП ,,Погребални услуги” Свети 

Николе за 2023 

 

7.Одлука за давање согласност на Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 

зголемување на надоместок и бесплатни услуги за погреб на покоен 

 

8.Одлука за давање согласност на Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 

утврдување цени за продажба на трговски добра и услуги на ЈП “Погребални услуги “Свети Николе 

 

 9.Одлука  за избор на командир во ПЕ Свети Николе 

 

10.Одлука за  финансиска помош на  лицето Р.С. 

 

11.Одлука за финансиска помош на лицето С.В. 

 

12.Одлука за  финансиска помош на лицето Е.М. 

 

 
Бр. 0801 - 534                                                         
27.09. 2023 година                               
Свети Николе                                                    

        
 


